Uzasadnienie

do projektu uchwaty Rady Miejskiej w Lodzi w sprawie zmian budzetu oraz zmian

w budzecie miasta Lodzi na 2007 rok w zakresie zadan wlasnych (projekt nr 3).

Wilaczenie do budzetu miasta Y.odzi na 2007 rok srodkow z Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego (88 1. 2 i 3 uchwaly).

Wiacza si¢ do budzetu miasta 2007 rok srodki:

e stanowiace dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego zgodnie
z Aneksem Nr 2 do Umowy nr Z/2.10/1/1.5/192/04/U/81/05 z dnia 13 kwietnia 2005 r.
o dofinansowanie Projektu ,,Baza ustug medycznych udzielanych mieszkancom m. Lodzi
— ,,BUM” o numerze 192/2004 w ramach Priorytetu 1 — Rozbudowa i modernizacja
infrastruktury shuzacej wzmacnianiu konkurencyjnosci regiondw zawartym w dniu
25 stycznia 2007 r. pomigdzy Wojewoda £.odzkim a Miastem £.6dz w wysokosci 4.875 zt

e pochodzace ze zrddet zagranicznych stanowiace refundacje wydatkow z lat ubiegtych na
projekty: ,,Baza ustug medycznych udzielanych mieszkancom m. tLodzi — ,,BUM”
w wysokosci 24.705 zl.

Termin realizacji ww. projektu przesunigto do dnia 15 lutego 2007 r. W zwiazku z tym,

wydatek w kwocie 6.500 zl bedzie poniesiony w 2007 roku. Z kwoty tej 75% tj. 4.875 zt

stanowi dofinansowanie ze S$rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Natomiast na wydatek w wysokosci 1.625 zt stanowiacy udziat wlasny Miasta proponuje si¢

przeznaczy¢ S$rodki finansowe pochodzace z refundacji wydatkéw z lat ubieglych na

realizacj¢ przedmiotowego projektu otrzymane w 2006 r.

Ponadto dokonano zmiany dotychczasowej kwoty catkowitej wartosci projektu

z202.310,59 zt na 185.618,55 zl.

W zwiazku z powyzszym oraz biorac pod uwage dotychczasowe wykonanie ww. projekt jest

finansowany ze srodkow:

wiasnych Miasta w kwocie 55.703 zt

Z tego:

» 2004 r.—22.879 zt

» 2005 r.—22.964 zt

» 2006r.- 8.235 7z

» 2007 r.- 1.6257



Unii Europejskiej w kwocie 129.916 z{

Z tego:

» 2004r.—11.516 zt

> 2005 r. —88.820 zt

» 2006 r.—24.705 zt

» 2007 r.- 4.8757

Pozostate $rodki pochodzace z refundacji w wysokosci 23.080 zt przeznacza si¢ na nowe
jednoroczne zadanie inwestycyjne pn. ,,Zakupy inwestycyjne”. Srodki przeznacza sig¢ dla
I Szpitala Miejskiego im. dr E. Sonnenberga na zakup 6 szt. pomp infuzyjnych
strzykawkowych. Zakup jest konieczny w zwiazku z decyzja nr D/WM/Nr/01/2007 z dnia
5 stycznia 2007 r. prezesa Urzgdu Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyrobow
Medycznych i Produktow Biobdjczych wstrzymujaca uzytkowanie strzykawkowych pomp
infuzyjnych Duet 20/50 produkcji ,Kwapisz Pompy Infuzyjne” o roku produkcji
wczesniejszej od 2004 r.

Powyzszy zakup jest dla szpitala niezbednych w procesie udzielanych $wiadczen

zdrowotnych.

Zwiekszenie planowanych w budzecie miasta Y.odzi na 2007 rok dochodow

z jednoczesnym zwiekszeniem wydatkow (8§ 4 uchwaly).

Zwigksza si¢ planowane w budzecie miasta ftodzi na 2007 rok dochody w zwiazku
z otrzymaniem dotacji celowej z budzetu panstwa na realizacje wlasnych zadan biezacych
gmin (zwiazkow gmin) w wyniku podzialu kwot okreslonych w ustawie budzetowej na rok
2007 z dnia 25 stycznia 2007 r. (Dz. U. Nr 15 z dnia 1 lutego 2007 r. poz. 90) zgodnie z
decyzja Wojewody Lodzkiego Nr FN.I-3011-7/2007 o kwote¢ 3.869.675 z1.

W zwiazku z powyzszym zwigksza si¢ wydatki w Miejskim Osrodku Pomocy Spotecznej
w wysokosci 3.869.675 zI w nowym zadaniu gminnym pn. ,,Rzadowy Program ,,Positek dla
potrzebujacych”.

Celem programu wieloletniego ,,Pomoc panstwa w zakresie dozywiania” jest wsparciem gmin
w wypetianiu zadan wtasnych o charakterze obowiazkowym w zakresie dozywiania dzieci

oraz zapewnienia positku osobom jego pozbawionym.



W 2007 roku Gmina L6dz wystapita z wnioskiem o dofinansowanie Programu w 80%
(4. kwota 11.019.200 zt) dotacja z budzetu panstwa, zabezpieczajac docelowo $rodki wlasne
w 20% (1. kwota 2.754.800 zt).

Otrzymana kwota dotacji — 3.869.675 zl wraz z posiadanymi $rodkami wiasnymi gminy —
1.790.000 zt, stanowi obecnie 41,09% potrzeb zgloszonych na 2007 rok na realizacjg
Programu.

Dotacja z budzetu panstwa na realizacj¢ programu jest zwigkszana w trakcie roku

budzetowego.

Zwiekszenie dochodow budzetu panstwa zwiazanvch z realizacja zadan z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami (§ 5 uchwaly).

Wojewoda Lodzki decyzja Nr FN.I-3011-7/2007 z dnia 22 lutego 2007 r. poinformowat,
iz w wyniku podziatlu kwot okreslonych w ustawie budzetowej na rok 2007 rok ustalone
zostaly dla Miasta £.0dz na rok 2007 dochody, ktore podlegaja przekazaniu do budzetu
panstwa zwiazane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami.

W zwiazku z powyzszym dokonuje si¢ zwigkszenia kwoty dochodow budzetu panstwa
zwiazanych z realizacja ww. zadan w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotg 8.500 zk.

Po uwzglednieniu powyzszej zmiany ,,Dochody budzetu panstwa przewidziane do uzyskania

przez powiat w 2007 roku” wyniosa:

dzial |rozdz.| § Wyszczegollnienie Kwota w zl
1 2 3 4 5
700 Gospodarka mieszkaniowa 14.826.000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomos$ciami 14.826.000
710 Dziatalno$¢ ustugowa 18.000
71015 Nadzoér budowlany 18.000
754 Bezpieczenstwo publiczne 1 ochrona 181.500
przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Panstwowej  Strazy 181.500
Pozarnej
Razem 15.025.500




Zwiekszenie planowanych w budzecie miasta Lodzi na 2007 rok dochodow (§ 6

uchwatly).

W zwiazku ze zwigkszeniem dochodow budzetu panstwa zwiazanych z realizacja zadan
z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych ustawami o kwote 8.500 zt
zwigksza si¢ dochody wtasne powiatu w Wydziale Budzetu o kwote 448 zt w zadaniu pn.
»Pozostale dochody - dochody z tytutu udzialu Miasta w dochodach budzetu panstwa”.

Powyzsze dochody stanowia 5% dochodéw uzyskiwanych na rzecz budzetu panstwa

zwiazanych z realizacja ww. zadan.

Zmniejszenie planowanych w budzecie miasta Fodzi na 2007 rok dochodow (§ 7

uchwaly).

Zmniejsza si¢ planowane w budzecie miasta Lodzi na 2007 rok dochody wtasne powiatu
z zwiazku ze zmniejszeniem dotacji celowej otrzymanej z budzetu panstwa na realizacje
zadan wilasnych powiatu w wyniku podzialu kwot okreslonych w ustawie budzetowej na rok
2007 z dnia 25 stycznia 2007 r. (Dz. U. Nr 15 z dnia 1 lutego 2007 r. poz. 90) zgodnie
z decyzja Wojewody bLodzkiego Nr FN.I-3011-7/2007 z dnia 22 lutego 2007 r. o kwotg
408.005 zk.

Zmniejszenia dochodéw dokonano w Wydziale Budzetu w zadaniu powiatowym pn.
,Dotacje na zadania wlasne; f) otrzymane z budzetu panstwa na realizacj¢ biezacych zadan
wiasnych powiatu; — na Domy Pomocy Spotecznej”.

Pomimo zmniejszenia ww. dotacji wysoko$¢ wydatkdw na prowadzenie domdéw pomocy
spotecznej nie ulega zmianie i bedzie si¢ ksztattowata:

Publiczne domy pomocy spotecznej

dotacja 19.777.914 zt

srodki miasta 21.136.230 zt

Niepubliczne domy pomocy spotecznej
dotacja 6.304.013 zt
srodki miasta 1.772.935 z1.

Zmniejszenie planowanych w budzecie miasta Lodzi na 2007 rok wydatkow (§ 8

uchwaly).




Zmniejsza si¢ planowane wydatki w Wydziale Budynkéw i Lokali w wysokosci 437.557 zi
w zadaniu gminnym pn. ,,Dodatki mieszkaniowe”.

Obecna prognoza wydatkow na wyptate dodatkéw mieszkaniowych dokonana za okres
dwoch miesigcy 2007 r. w obecnym stanie prawnym zapewnia realizacj¢ zadania przy

zmniejszonym planie o 437.557 zt.

Zwiekszenia planowanych w budzecie miasta Lodzi na 2007 rok wydatkéow (§ 9

uchwaly).

W Delegaturze L.odz — Widzew zwigksza si¢ planowane wydatki o kwote 30.000 zi
z przeznaczeniem na realizacj¢ gminnego zadania pn. ,,Wydatki na o$wietlenie”.

W 2006 r. w Wydziale Urbanistyki i Architektury zostato zrealizowane zadanie inwestycyjne
dotyczace o$wietlenia iluminacyjnego obiektow sakralnych ko$ciota p.w. Sw. Kazimierza
przy ul. Sw. Kazimierza oraz Sw. Doroty przy ul. Pomorskie;.

Obecnie nastgpuje przekazanie majatku Delegaturze L6dz — Widzew, ktérej zadaniem bedzie
utrzymanie i eksploatacja o$wietlenia ko$ciotow.

W zwiazku z tym, konieczne jest zawarcie przez Delegatur¢ umowy z Zakladem
Energetycznym na przesyt energii oraz objgcia oswietlenia w nalezytym utrzymaniu.

Srodki zostana przeznaczone na pokrycie kosztow zuzycia energii elektrycznej oraz na

konserwacje¢ i remonty oswietlenia ww. kosciotow.

Wilaczenie do budzetu miasta Y.odzi na 2007 rok dotacji przyznanej z Ministerstwa

Sportu (§ 10 uchwaly).

Wiacza si¢ do budzetu miasta Lodzi na 2007 rok $rodki przyznane z budzetu panstwa na
dofinansowanie wlasnych inwestycji gmin zgodnie z Aneksem Nr 1 do umowy
o dofinansowanie przedsigwzigcia inwestycyjnego ze srodkow Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej Nr B/294/06/818 zawartym w dniu 15 lutego 2007 r. w Warszawie pomigdzy
Bankiem Gospodarstwa Krajowego III Oddziat w Warszawie a Miastem £6dZz w wysokos$ci
200.000 zt.

W zwiazku z powyzszym zwigksza si¢ planowane wydatki w Wydziale Sportu
z przeznaczeniem na realizacj¢ wieloletniego gminnego zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa
boiska wielofunkcyjnego przy Miejskim Os$rodku Sportu 1 Rekreacji w todzi”
(realizowanego w latach 2006-2007 o wartos$ci kosztorysowej 400.000 zt).



Zgodnie z ww. Aneksem Bank dofinansuje w 2007 r. przedmiotowa inwestycje w kwocie
200.000 zt W roku 2006 na ww. zadanie poniesiono wydatki w wysokosci 167.000 zi.
Jednoczes$nie utworzono Uchwala Rady Miejskiej wydatki niewygasajace w wysokos$ci
233.000 zt. Uzyskana dotacja pozwoli na zaangazowanie S$rodkéw Miasta w ramach

wydatkéw niewygasajacych tylko w kwocie 33.000 zt.

Zwiekszenie planowanych w budzecie miasta Y.odzi na 2007 rok dochodow

z jednoczesnym zwiekszeniem wydatkow (8§88 11 i 12 uchwaly).

W zwiazku z przekazaniem przez Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej $wiadczen nienaleznie
pobranych przez $wiadczeniobiorcéw oraz sktadek na ubezpieczenia zdrowotne finansowane
z budzetu panstwa przekazanych z Powiatowego Urzgdu Pracy Nr 1 oraz Powiatowego
Urzedu Pracy Nr 2 istnieje potrzeba dokonania zmian w budzecie miasta £.odzi na 2007 rok
poprzez:
» zwigkszenie planu dochodow w:

e Miejskim Osrodku Pomocy Spolecznej w wysokosci 89.500 zl,

e Powiatowym Urzedzie Pracy Nr 1 w wysokosci 40.000 zi,

e Powiatowym Urzedzie Pracy Nr 2 w wysokosci 20.000 zl,
» zwigkszenie planu wydatkow w Wydziale Budzetu w wysokos$ci 149.500 zi.

Zmiany w planowanych w budzecie miasta Y.odzi na 2007 rok wydatkach (8§88 13 i 14

uchwaly).

1. Zwigksza si¢ wydatki w Miejskim Osrodku Pomocy Spolecznej w wysokosci
2.347.500 z w gminnym zadaniu pn. ,,Wydatki Miasta z tytutlu dofinansowania do
ustawowych $wiadczen rodzinnych”. Zwigkszenia dokonano celem zabezpieczenia
potrzeb w zakresie wyptaty $wiadczen rodzinnych wynikajacych z Uchwaty Nr
LXXII/1370/06 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 12 lipca 2006 r. i Uchwaty Nr V/73/07
Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 24 stycznia 2007 r. w okresie III-VIII 2007 roku oraz

kosztow obstugi.



2.

W dniu 12 lipca 2006 roku Rada Miejska w Lodzi Uchwata Nr LXXII/1370/06 przyznata
jednorazowa zapomogg z tytulu urodzenia si¢ dziecka oraz podniosta kwoty niektorych
dodatkow do zasitku rodzinnego (z tytulu urodzenia dziecka, wychowania dziecka
w rodzinie wielodzietnej oraz rozpoczgcia roku szkolnego).

Zapisy wymienionego aktu obowiazywaty do dnia 1 marca 2007 roku tj. do dnia wejscia
w zycie Uchwaty Nr V/73/07 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 24 stycznia 2007 roku, ktora
podnosi kwoty dodatkéw do zasitku rodzinnego z tytutu wychowania dziecka w rodzinie
wielodzietnej do wysokosci 160 zt miesigcznie na trzecie inastgpne dzieci oraz kwoty
z tytutu rozpoczgceia roku szkolnego do wysokosci 150 zt na dziecko.

Zwigkszenie wydatkow o kwote 2.347.500 zt umozliwi sfinansowanie potrzeb

w obowiazujacym okresie zasitkowym.

Na powyzszy cel przeznacza si¢ $rodki zabezpieczone w rezerwie celowej budzetu na

2007 rok na zadania zwiazane z polityka rodzinna.

Zwigksza si¢ wydatki w Zarzadzie Drég i Transportu w wysokosci 230.270 zi
z przeznaczeniem na zwigkszenie wydatkow biezacych na realizacj¢ zadania gminnego
pn. ,,Wydatki na utrzymanie drég gminnych”.

Srodki w ww. wysoko$ci przeznacza si¢ na realizacje zadan zgloszonych przez Rade
Osiedla Juliandow — Marysin — Rogi w Lodzi zgodnie z Uchwala Nr 39/23/2007 z dnia
23 lutego 2007 r.

Srodki w kwocie 230.270 zt zostana przeznaczone na remont chodnikéw w ulicach:

¢ Aleja R6z na odcinku od ulicy Folwarcznej w kierunku ulicy Lagiewnickiej,

e Jasminowa,

e Piliczna na odcinku od ulicy Warszawskiej do ul. Rysiej,

e  Wloscianska,

e Porzeczkowa na odcinku od ulicy Lagiewnickiej do ul. Honorowe;.

Na powyzszy cel przeznacza si¢ $rodki zabezpieczone w rezerwie celowej budzetu na
wydatki inwestycyjne na realizacje zadan zgloszonych przez jednostki pomocnicze

Miasta.



Przeniesienie planowanych w budzecie miasta Y.odzi na 2007 rok wydatkéw miedzy

rozdzialami i zadaniami (§ 15 uchwaly).

1. W Delegaturze Y.6dz — Baluty dokonuje si¢ przeniesienia srodkow w wysokosci 2.400 zi
w zadaniu gminnym pn. ,,Pokrycie kosztow inkasa optaty targowej dla administratoréw
targowisk” zmniejszajac pozostale wydatki biezace a zwigkszajac wynagrodzenia
bezosobowe.

W zwiazku z wygasnigciem prawa do poboru oplaty targowej na targowisku miejskim
»Wielkopolska 58” przez jednostke budzetowa ,,Hale Targowe”, zaistniata konieczno$¢
zatrudnienia inkasenta na okres do 3 miesigcy w celu pobierania optaty targowej na ww.
targowisku. W zwiazku z powyzszym zwigksza si¢ wynagrodzenia bezosobowe z tytutu

zawarcia umowy zlecenia dotyczacego poboru oplaty targowe;.

2. W Delegaturze £.6dz — Polesie dokonuje si¢ przeniesienia srodkow w wysokosci 8.735 zt
z jednorocznego gminnego zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa kanalizacji sanitarnej
wul. WL Krdla do 3 posesji” z przeznaczeniem na realizacj¢ nowego wieloletniego
gminnego zadania inwestycyjnego pn. ,,Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w ul.
Wapiennej nr 44 i nr 46”.

Ww. zadanie zgloszone bylo do realizacji przez Rade Osiedla Koziny. W 2006 r.
wykonawca nie ztozyt faktur i dokumentacji, rozliczenie finansowe zadania nastapi wigc
w roku 2007 r. W zwiazku z tym zaistniala konieczno$¢ wprowadzenia tego zadania do
budzetu biezacego roku.

Na realizacj¢ przedmiotowej inwestycji przeznacza si¢ czgs¢ srodkow zaplanowanych na
realizacj¢ zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wt. Krdla do
3 posesji”. Pozostala po zmniejszeniu kwota 148.215 zt w pelni zabezpiecza $rodki

niezbedne do wykonania kanalizacji sanitarnej w ul. Wi. Krola.

3. W Wydziale Geodezji, Katastru i Inwentaryzacji dokonuje si¢ przeniesienia Srodkow
w wysokosci 5.600 zt w zadaniu gminnym pn. ,,Wydatki zwigzane z prowadzonymi przez
Wydzial zadaniami” zmniejszajac pozostale wydatki biezace a zwigkszajac

wynagrodzenia bezosobowe.



Zwigkszenie srodkéw o kwote 5.600 zt jest niezbgdne ze wzgledu na konieczno$¢ zlecenia
wykonania opinii prawnej na temat ustalenia sytuacji prawnej podmiotu, ktory dopiero
w toku egzekucji sadowej (po sporzadzeniu opisu 1 oszacowania zajgtej nieruchomosci)
uzyskal prawo pierwokupu tej nieruchomosci, w sytuacji, gdy postgpowanie egzekucyjne
zostato wszczgte przed wejsciem w zycie ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o zmianie ustawy —
Kodeks postgpowania cywilnego oraz niektérych innych ustaw.

Zlecenie na zewnatrz wydania niezaleznej opinii przez autorytet prawa jest niezbedne ze
wzgledu na konieczno$¢ zachowania bezstronnosci w sprawie, w ktorej Gmina £6dz jest
zainteresowana pozyskaniem przedmiotowej nieruchomosci na potrzeby Teatru
Muzycznego.

Zmniejszenie $rodkéw jest mozliwe dzigki mniejszej niz przewidziano ilo$ci optat

aneksoéw do aktéw notarialnych.

4. W Wydziale Kultury dokonuje si¢ przeniesienia $srodkow w wysokosci 30.000 zi
w zadaniu gminnym pn. ,,Dziatalno$¢ wydawnicza” zmniejszajac § 2810 - Dotacja celowa
z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadan zleconych do realizacji fundacjom
a zwigkszajac pozostale wydatki biezace.
Powyzsza kwote proponuje si¢ przeznaczy¢ na dofinansowanie publikacji
niekomercyjnych 1 niskonaktadowych zwiazanych z todzia. Dofinansowanie nastapi

w formie zakupu ustug po rozstrzygnigciu konkursu ofert.

5. W Wydziale Kultury dokonuje si¢ przeniesienia $§rodkow w wysokosci 1.488.000 zi
z nizej wymienionych gminnych zadan pn.:
> ,,Wspotorganizacja przedsigwzig¢ kulturalno — artystycznych” 688.000 zt
> ,,Wspotorganizacja Festiwalu Dialogu Czterech Kultur” 800.000 zt.
Powyzsze §rodki przeznacza si¢ na realizacje nizej wymienionych zadan:
1/ powiatowego pn. ,,Teatry” w wysokosci 1.170.000 zt dla:
e Teatru Powszechnego — 200.000 zt na XII Ogolnopolski Festiwal Sztuk
Przyjemnych i Nieprzyjemnych,
e Teatru Nowego — 800.000 zt na organizacje VI edycji Festiwalu Dialogu Czterech
Kultur,
e Teatru Lalki i Aktora ,,Pinokio” — 10.000 zt na IX Wakacje z Pinokio,



10

e Teatru Lalek ,Arlekin” — 160.000 zI na organizacj¢: V Migdzynarodowego
Festiwalu Solistow Lalkarzy — 140.000 zl i na realizacj¢ przedstawienia ,Mity
1 Legendy” - 20.000 zt;

2/ gminnego pn. ,,Domy kultury” w wysokosci 138.000 zt dla:

e Centrum Kultury Mtodych — 40.000 zt na: XXV Wojewodzkie Konfrontacje
Teatrow Mtlodziezowych — 10.000 zi i XXVII Miedzynarodowe Warsztaty
Folklorystyczne — 30.000 zt,

e Baluckiego Osrodka Kultury — 40.000 zt na: XXV Ogoélnopolski Przeglad Teatrow
Dziecigcych ,,Dziatwa” — 30.000 zt oraz na XXV Wojewddzki Przeglad Teatréw
Dzieciecych Konfrontacje — 10.000 zt,

e Srodmiejskiego Forum Kultury — 20.000 zt z przeznaczeniem na Letnia Sceng
Forum,

e Poleskiego Osrodka Sztuki — 8.000 zt na VI Migdzynarodowy Plener Wikliniarski,

e  Widzewskich Doméw Kultury — 30.000 zt na XXVII Migdzynarodowe Warsztaty
Folklorystyczne.

3/ powiatowego pn. ,,Muzea” dla:

e Muzeum Kinematografii — 40.000 zt na: X Festiwal Muzyki Filmowej — 20.000 zt
oraz na XV Festiwal Mediow ,,Czlowiek w zagrozeniu” — 20.000 zt,

e C(Centralnego Muzeum Wiokiennictwa — 140.000 zt na XII Migdzynarodowe

Triennale Tkaniny.

Zmniejszenie $rodkow w zadaniach: ,,Wspolorganizacja przedsigwzig¢ kulturalno —
artystycznych” i ,,Wspoétorganizacja Festiwalu Dialogu Czterech Kultur” dokonuje si¢
w zwiazku z przekazaniem ich do instytucji kultury celem realizacji autorskich

przedsigwzig¢ kulturalno — artystycznych.

6. W Wydziale Kultury dokonuje si¢ przeniesienia $rodkow w wysokosci 55.894 zi
z zadania gminnego pn. ,,Dofinansowanie inicjatyw kulturalnych stowarzyszen i1 fundacji”
Z przeznaczeniem na realizacje nowego gminnego zadania pn. ,,Dofinansowanie inicjatyw
kulturalnych realizowanych przez instytucje kultury”.
Powyzsze przeniesienie wynika z rozstrzygnigcia konkursu ofert dla organizacji
pozarzadowych oraz podmiotéw wymienionych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o dziatalno$ci pozytku publicznego i o wolontariacie.



11

Komisja konkursowa zaproponowata $rodki na realizacje nastgpujacych przedsigwzigc:

e VII Festiwal Teatrow Przedszkolnych im. H. Rydla jako forma edukacji teatralnej”
kwotg 4.100 zt oraz ,,IX Ogolnopolski Dziecigcy Przeglad Muzyki Elektronicznej —
Preludium” kwoteg 3.400 zt — dla Batuckiego Osrodka Kultury,

e XX Ogo6lnopolski Turniej Tanca Towarzyskiego — Tango 2007 kwotg 14.974 zt oraz
»A..B..C elementarz rylcem i1 dtutem tworzony” kwote 5.000 zt — dla Widzewskich
Domoéw Kultury,

o  Kultur¢ zydowska w Lodzi — pamig¢, tradycja, wspotczesnos¢” kwotg 8.420 zt — dla
Poleskiego Osrodka Sztuki,

e ,Poza horyzont. Sztuka nowych mediéw, muzyka eksperymentalna” kwotg 20.000 zt

— dla Akademickiego O$rodka Inicjatyw Artystycznych.

7. W Zarzadzie Drég i Transportu dokonuje si¢ przeniesienia $rodkow w wysokosci
2.446.000 zI z wicloletniego powiatowego zadania inwestycyjnego realizowanego
w ramach Wieloletniego Programu Inwestycyjnego pn. ,,Przebudowa ul. Sienkiewicza na
odc. Al. Pitsudskiego — ul. Narutowicza i ul. A. Struga — Tuwima na odc. Al. Ko$ciuszki —
ul. Kilinskiego™.

W zwiazku z zamierzonym dziatlaniem inwestycyjnym w zakresie przebudowy
infrastruktury tramwajowo — drogowej oraz sygnalizacji $wietlnej w ramach projektu
Lodzki Tramwaj Regionalny, rozpoczecie przebudowy ul. A. Struga — Tuwima na
odcinku Al. Kosciuszki — ul. Kilinskiego, bedzie mozliwe dopiero w III kwartale br.
Wynika to z koniecznosci zabezpieczenia wlasciwej, tymczasowej organizacji ruchu na
czas trwania robot w centrum miasta. Z uwagi na powyzsze nastapi ograniczenie zakresu

rob6t planowanych do realizacji w biezacym roku na ww. zadaniu.

Powyzsze $rodki przeznacza si¢ na realizacj¢ nizej wymienionych wieloletnich gminnych

zadan inwestycyjnych:

» ,,Modernizacja uktadu drogowo — torowego w ulicy Pomorskiej na odc. Plac Wolnosci
— ul. Konstytucyjna oraz ulicy Kilinskiego na odc. ul. Pélnocna — ul. Narutowicza”
(zadanie realizowane w ramach Wieloletniego Programu Inwestycyjnego)

w wysokosci 2.200.000 zt.



12

Zwigkszenie $rodkéw finansowych na ww. zadaniu pozwoli na zawarcie umowy
z wykonawca robdt, wylonionym w przetargu nieograniczonym na przebudowe
skrzyzowania ulic Kilinskiego — Pomorska oraz budowg odcinka ul. Kilinskiego od ul.
Pomorskiej do ul. Pdélnocnej wraz z modernizacja sygnalizacji $wietlnej na
skrzyzowaniu ulic P6tnocna — Franciszkanska.

» ,,Modernizacja ul. Koniczynowej na odc. od ul. Truskawkowej do ul. Turzycowej oraz
ul. Truskawkowej na odc. od ul. Koniczynowej do ul. Kruszynowej” w wysokos$ci
246.000 zt.

Zgodnie z opracowanym kosztorysem inwestorskim warto$¢ robot w 2007 r. dla ww.
zadania oszacowana zostatla na kwote 900.000 zi. W celu umozliwienia wszczecia
procedury przetargowej na wybor wykonawcy robdt konieczne jest zabezpieczenie

srodkdw do ww. wartosci kosztorysowej inwestycji.

8. W Zarzadzie Drég i Transportu dokonuje si¢ przeniesienia zadania pn. ,,Budowa
sygnalizacji $wietlnej na skrzyzowaniu ulic Szczecinskiej, Warzywnej 1 Wersalskiej”
z kwota 784.115 zl z rozdziatu 60016 — do rozdziatu 60015.
Powyzsza zmiana wynika z faktu, iz ulice: Szczecinska i Wersalska sa zaliczane do

kategorii drég powiatowych.

Zmiany w Zalaczniku Nr 8 pn. ..Wykaz limitow na wydatki na wieloletnie programy

inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze Srodkow, o ktorych mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz na zadania wynikajace

z kontraktow wojewodzkich” do uchwaly Nr V/74/07 Radv Miejskiej w Y.odzi z dnia 24

stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Y.odzi na 2007 rok (§ 16 uchwaty).

Zmiany ww. Zalacznika dotycza Zarzadu Drég 1 Transportu wieloletnich zadan

inwestycyjnych:

e powiatowego pn. ,Przebudowa ul. Sienkiewicza na odc. Al. Pitsudskiego — ul.
Narutowicza 1 ul. A. Struga — Tuwima na odc. Al. Ko$ciuszki — ul. Kilinskiego”,

e gminnego pn. ,,Modernizacja uktadu drogowo — torowego w ulicy Pomorskiej na odc.
Plac Wolnosci — ul. Konstytucyjna oraz ulicy Kilinskiego na odc. ul. Poétnocna — ul.

Narutowicza”.



13

Zmiany w Zalaczniku Nr 10 pn. ..Pozostale wydatki majatkowe jednoroczne

i wieloletnie (poza WPI)” do uchwaly Nr V/74/07 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia

24 stycznia 2007 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta L.odzi na 2007 rok (§ 17

uchwaly).

Zmiany w ww. zalaczniku dotycza:

Delegatury £.6dz — Polesie

wprowadza si¢ nowe zadania pn. ,, 2095691 Projekt budowy kanalizacji sanitarnej w ul.
Wapiennej nr 44 i nr 46” z latami realizacji 2005-2007 1 warto$cia kosztorysowa 8.735 zk;
z tego do realizacji w 2007 r. 8.735 zk;

Zarzadu Drég i1 Transportu

w zadaniu pn. ,,2110831 Modernizacja ul. Koniczynowej na odc. od ul. Truskawkowej do ul.
Turzycowej oraz ul. Truskawkowej na odc. od ul. Koniczynowej do ul. Kruszynowej”
zmienia si¢ warto$¢ kosztorysowa zadania z kwoty 700.000 zt na kwote 946.000 zt; z tego do

realizacji w 2007 r. 900.000 zl; bez zmiany okresu realizacji zadania.

Zmiany do Zalacznika Nr 11 pn. ..Wydatki na programy i projekty realizowane ze

srodkow pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej, o ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt

1.2 i 4 ustawy o finansach publicznvch” do ww. uchwaly budzetowej (§ 18 uchwaly).

Wymienione powyzej zmiany prezentowane sa w jednolitym tekscie ww. Zatacznika.

Zmiany Zalacznika Nr 12 pn. ..Wyszczegolnienie dotacji na 2006 rok zgodnie z art. 184

ust. 1 pkt 11, 12 i 14 ustawy o finansach publicznych” do ww. uchwaly budzetowej (§ 19

uchwatly).

Wymienione powyzej zmiany prezentowane sa w jednolitym tek$cie ww. Zatacznika.

Zmiany Zalacznika Nr 13 pn. pn. ..Wyszczegdlnienie dotacji dla instytucji kultury na

2007 rok” do ww. uchwaly budzetowej (§ 20 uchwaty).

Wymienione powyzej zmiany prezentowane sa w jednolitym tek$cie ww. Zatacznika.



14

Zmiana Zalacznika Nr 22 pn. ..Plan przychodow i wydatkow zakladéw budzetowych,

gospodarstw pomocniczych jednostek budzetowych i dochodow wlasnych jednostek

budzetowych w 2007 roku” do uchwaly Nr V/74/07 Radv Miejskiej w Lodzi z dnia

24 stycznia 2007 r. do ww. uchwaly budzetowej (§ 21 uchwaly).

W zwiazku z wlaczeniem s$rodkow z Ministerstwa Sportu w wysokosci 200.000 zt
z przeznaczeniem na realizacj¢ wieloletniego gminnego zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa
boiska wielofunkcyjnego przy Miejskim Osrodku Sport i Rekreacji w Lodzi”, koniecznym

jest dokonanie zmiany ww. Zatacznika.

Zmiana Zalacznika Nr 25 pn. ..Informacja opisowa. Wydatki biezace — zadania wlasne”

do uchwaly Nr V/74/07 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 24 stycznia 2007 r. w sprawie

uchwalenia budzetu miasta F.odzi na 2007 rok (§ 22 uchwaly).

W zwiazku z zapisem § 15 pkt 4 dokonuje si¢ zmiany w Wydziale Kultury na str. 266
w zadaniu pn. ,, 2081021 — Dziatalno$¢ wydawnicza”, gdzie wymieniona kwotg 180.000 zt

zastepuje si¢ kwota 150.000 zt.



	Delegatury Łódź – Polesie  
	 

